
 1 

Uchwała Nr XXXI.293.2022 

Rady Gminy Majdan Królewski 

z dnia 23 sierpnia 2022 

 

 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, 

pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i 

doradców zawodowych, zatrudnionych w szkołach podstawowych i przedszkolach, 

prowadzonych przez Gminę Majdan Królewski oraz w sprawie określenia zasad 

rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których 

ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego. 

   

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 1 i pkt 3 lit. b w związku z art. 91d pkt 

1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.), 

w uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli zatrudnionych w 

szkołach podstawowych i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Majdan Królewski, Rada Gminy Majdan Królewski uchwala, co następuje: 

 

§1. 

 

Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych  pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów 

pedagogicznych oraz doradców zawodowych, zatrudnionych w szkołach podstawowych i 

przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina  Majdan Królewski, w 

wymiarze 20 godzin zajęć.  

 

§2. 

 

Określa się zasady rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycieli, zatrudnionych w szkołach podstawowych i przedszkolach, prowadzonych przez 

Gminę Majdan Królewski, dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych 

okresach roku szkolnego, jak następuje: 

1) nauczyciel zatrudniony w pełnym wymiarze zajęć, dla którego plan zajęć wynikający z 

planu nauczania lub organizacji pracy przedszkola lub szkoły podstawowej w danym okresie 

roku szkolnego nie wyczerpuje obowiązkowego tygodniowego wymiaru godzin zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych lub przekracza ten wymiar, powinien w 

innych okresach danego roku szkolnego realizować taką liczbę godzin zajęć (zwiększoną lub 

zmniejszoną), aby średni tygodniowy wymiar godzin zajęć w ciągu całego roku szkolnego 

odpowiadał tygodniowemu obowiązkowemu wymiarowi godzin zajęć, 

2) praca wykonywana zgodnie z zasadami rozliczania tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć, określonymi w pkt 1,  nie jest pracą w godzinach ponadwymiarowych. 

 

 

 

 

 



 2 

§3. 

 

Traci moc Uchwała nr VI/46/2003 Rady Gminy Majdan Królewski z dnia 15 kwietnia 2003 r. 

w sprawie: ustalenia  tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych 

nauczycieli, w tym: nauczycieli przedmiotów o różnym wymiarze godzin oraz zasad 

rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru  godzin zajęć nauczycieli, dla  których 

ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego w placówkach 

oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Majdan Królewski, zmieniona 

uchwałą nr V/50/2007 Rady Gminy Majdan Królewski z dnia 18 kwietnia 2007 r. w sprawie: 

zmiany uchwały nr VI/46/2003 Rady Gminy Majdan Królewski z dnia 15 kwietnia 2003 r. w 

sprawie: ustalenia  tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych 

nauczycieli, w tym: nauczycieli przedmiotów o różnym wymiarze godzin oraz zasad 

rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru  godzin zajęć nauczycieli, dla  których 

ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego w placówkach 

oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Majdan Królewski. 

 

§4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Majdan Królewski. 

§5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

           Waldemar Kamiński 

 


